

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	91,630	1,00	m ² /m ²	91,63 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Siva Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,280	2,50	kg /m ²	13,20 TL/ m ²
TOPLAM				158,565
KDV 20%				31,713
GENEL TOPLAM				190,278



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	109,956	1,00	m ² /m ²	109,96 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Siva Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,280	2,50	kg /m ²	13,20 TL/ m ²
TOPLAM				177,401
KDV 20%				35,480
GENEL TOPLAM				212,881



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	128,282	1,00	m ² /m ²	128,28 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Siva Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,280	2,50	kg /m ²	13,20 TL/ m ²
TOPLAM				196,237
KDV 20%				39,247
GENEL TOPLAM				235,484



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	146,608	1,00	m ² /m ²	146,61 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/m ²
Sıva Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	5,280	2,50	kg /m ²	13,20 TL/m ²
TOPLAM				216,238
KDV 20%				43,248
GENEL TOPLAM				259,486



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	458,15	549,78	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	439,82	527,79	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	448,99	538,78	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	439,82	527,79	
Yapıştırma Harcı	25 KG	106,00	127,20	
Sıva Harcı	25 KG	106,00	127,20	
Dekoratif Kaplama	25 KG	132,00	158,40	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	400,00	480,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	88,935	1,00	m ² /m ²	88,94 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Donatı Fıçısı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,280	2,50	kg /m ²	13,20 TL/ m ²



TOPLAM

155,870

KDV 20%

31,174

GENEL TOPLAM

187,044

16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	106,722	1,00	m ² /m ²	106,72 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Donatı Fıçısı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,280	2,50	kg /m ²	13,20 TL/ m ²



TOPLAM

174,167

KDV 20%

34,833

GENEL TOPLAM

209,000

16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	124,509	1,00	m ² /m ²	124,51 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Donatı Fıçısı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,280	2,50	kg /m ²	13,20 TL/ m ²



TOPLAM

192,464

KDV 20%

38,493

GENEL TOPLAM

230,957

16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	142,296	1,00	m ² /m ²	142,30 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,240	4,50	kg /m ²	19,08 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,280	2,50	kg /m ²	13,20 TL/ m ²
TOPLAM				211,926
KDV 20%				42,385
GENEL TOPLAM				254,311



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	444,68	533,61	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	426,89	512,27	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	435,78	522,94	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	426,89	512,27	
Yapıştırma Harcı	25 KG	106,00	127,20	
Sıva Harcı	25 KG	106,00	127,20	
Dekoratif Kaplama	25 KG	132,00	158,40	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	400,00	480,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	79,503	1,00	m ² /m ²	79,50 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	140,978
KDV 20%	28,196
GENEL TOPLAM	169,173

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	95,403	1,00	m ² /m ²	95,40 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	157,388
KDV 20%	31,478
GENEL TOPLAM	188,866

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	111,304	1,00	m ² /m ²	111,30 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	173,799
KDV 20%	34,760
GENEL TOPLAM	208,558

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	127,204	1,00	m ² /m ²	127,20 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	5,00	kg /m ²	19,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,800	5,00	kg /m ²	19,00 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²
TOPLAM				195,174
KDV 20%				39,035
GENEL TOPLAM				234,209



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	397,51	477,02
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	381,61	457,93
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	389,56	467,47
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	381,61	457,93
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	95,00	114,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	95,00	114,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	117,00	140,40
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	400,00	480,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	76,808	1,00	m ² /m ²	76,81 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	138,283
KDV 20%	27,657
GENEL TOPLAM	165,939

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	92,169	1,00	m ² /m ²	92,17 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	154,154
KDV 20%	30,831
GENEL TOPLAM	184,985

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	107,531	1,00	m ² /m ²	107,53 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	170,026
KDV 20%	34,005
GENEL TOPLAM	204,031

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	122,892	1,00	m ² /m ²	122,89 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	5,00	kg /m ²	19,00 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,800	5,00	kg /m ²	19,00 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/m ²
TOPLAM				190,862
KDV 20%				38,172
GENEL TOPLAM				229,034



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	384,04	460,85
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	368,68	442,41
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	376,36	451,63
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	368,68	442,41
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	95,00	114,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	95,00	114,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	117,00	140,40
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	400,00	480,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	71,418	1,00	m ² /m ²	71,42 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	132,893
KDV 20%	26,579
GENEL TOPLAM	159,471

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	85,701	1,00	m ² /m ²	85,70 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	147,686
KDV 20%	29,537
GENEL TOPLAM	177,223

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	99,985	1,00	m ² /m ²	99,98 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	162,480
KDV 20%	32,496
GENEL TOPLAM	194,975

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	114,268	1,00	m ² /m ²	114,27 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	5,00	kg /m ²	19,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,800	5,00	kg /m ²	19,00 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	3,00	kg /m ²	14,04 TL/ m ²
TOPLAM				184,578
KDV 20%				36,916
GENEL TOPLAM				221,494



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	357,09	428,51
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	342,80	411,36
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	349,95	419,93
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	342,80	411,36
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	95,00	114,00
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	95,00	114,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	117,00	140,40
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	400,00	480,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	68,723	1,00	m ² /m ²	68,72 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	130,198
KDV 20%	26,040
GENEL TOPLAM	156,237

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	82,467	1,00	m ² /m ²	82,47 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	144,452
KDV 20%	28,890
GENEL TOPLAM	173,342

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	96,212	1,00	m ² /m ²	96,21 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,800	4,50	kg /m ²	17,10 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	2,50	kg /m ²	11,70 TL/ m ²



TOPLAM	158,707
KDV 20%	31,741
GENEL TOPLAM	190,448

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	109,956	1,00	m ² /m ²	109,96 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,800	5,00	kg /m ²	19,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,800	5,00	kg /m ²	19,00 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,680	3,00	kg /m ²	14,04 TL/ m ²
TOPLAM				180,266
KDV 20%				36,053
GENEL TOPLAM				216,319



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	343,61	412,34
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	329,87	395,84
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	336,74	404,09
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	329,87	395,84
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	95,00	114,00
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	95,00	114,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	117,00	140,40
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	400,00	480,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

1.10.2025

  Kdv Hariç Nakliye Hariç	Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
	ETICS PRO	5 cm	191,39	77,00	268,39	322,07
	ETICS PRO	6 cm	207,91	77,00	284,91	341,89
	ETICS PRO	7 cm	239,73	77,00	316,73	380,08
	ETICS PRO	8 cm	264,31	77,00	341,31	409,57
	ETICS PRO	10 cm	322,33	77,00	399,33	479,19
	Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
	Ravaber 120	5 cm	208,01	77,00	285,01	342,01
	Ravaber 120	6 cm	249,61	77,00	326,61	391,93
	Ravaber 120	7 cm	291,21	77,00	368,21	441,85
	Ravaber 120	8 cm	332,81	77,00	409,81	491,78
	Ravaber 120	10 cm	416,02	77,00	493,02	591,62
						0,35 Lamda